



评标结果公示

【发布时间：2021-09-24 09:34 阅读次数：603】

进场交易编号:JKMGD2021080140_1

招标人	矣六街道普自村城中村改造拆迁工作指挥部	招标人地址	官渡区矣六街道办事处普自村						
招标联系人	矣师	联系电话	15912441071						
招标代理机构	云南诺太评估咨询有限公司	招标代理机构地址	云南省昆明市西山区日新路中段广福城A11-2幢12层						
招标代理联系人	马工	联系电话	0871-64251155、13888799557						
招标代理机构是否在失信惩戒记录期内	是 否								
监督部门名称及联系方式	官渡区政务服务管理局：0871-67176611								
工程名称	官渡区矣六街道普自社区城中村改造通信设施迁改工程(官渡区矣六街道普自社区城中村改造通信设施迁改工程)	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局						
开标时间	2021-09-23 10:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心						
招标方式	公开招标	评标办法	综合评分法						
公示开始时间	2021-09-24 09:33	公示结束时间	2021-09-27 17:00						
中标候选人名称	项目负责人	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合评分得分	操作		
第一中标候选人	中国通信建设北京工程局有限公司	李强	一级建造师、编号：京165171816622	殷卫星	一级建造师、编号：京111060808005；高级工程师、编号：建人字1898号	10987897.81元	/	87.07	详情
第二中标候选人	中邮建技术有限公司	潘广兴	一级建造师、编号：苏132141806665	方恒武	一级建造师、编号：苏132050802980；高级工程师、编号：06101120047	11138563.08元	/	84.26	详情
第三中标候选人	中通建设股份有限公司	杨国楠	一级建造师、编号：冀113060804371	张新春	一级建造师、编号：京113091210614；高级工程师、编号：建人字GG2016号	11184092.27元	/	81.52	详情
备注	本项目对技术负责人业绩无要求。								
废标情况									
被否决投标人名称		被否决依据和原因							
广东南方通信建设有限公司		拟投入本项目的技术负责人不满足招标文件规定的资格要求，未通过资格评审。							
四川通信建设工程有限公司		投标文件中未附企业主要负责人安全生产考核合格证书，未通过资格评审。							
详细评分表: 评标报表_无签章.PDF									
招标人审核意见		同意发布。 审核人：马智璞							
此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。									

返回

收藏网站

中心位置

联系我们

网站管理

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）版本号：V1.0.6

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392

您是第 26354634 个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）



滇公网安备 53011402000271号

